东营市律师协会文件
东律协〔2018〕4号
关于2018年度东营律师

“迎新春”棋牌比赛情况的通报

各律师事务所：
为迎接2018年春节的到来，丰富律师业余生活，促进各律师事务所及律师间的交流，市律协于1月27日在市司法局五楼会议室成功举办了 2018年度东营律师“迎新春”棋牌比赛。本次比赛设象棋、跳棋两项个人比赛和够级团体比赛，全市司法行政系统12名干警及全市64名律师参加了比赛。参赛选手尽显绝技，沉着应战，步步为营，以稳扎稳打的风格投入到比赛中去，以精湛的技艺进行切磋，场面紧张激烈，高潮迭起。通过一上午的激烈角逐，最终有6名参赛律师分别获得象棋、跳棋比赛的一、二、三名，有3个团队获得了牌类够级比赛的一、二、三名，取得了较好的成绩，现予以通报表扬。
附：

1、《2018年度东营律师“迎新春”棋牌比赛获奖人员名单》
2、《2018年度东营律师“迎新春”棋牌比赛参赛律师名单》

东营市律师协会
2018年2月6日
东营市律师协会秘书处               2018年2月7日印发
PAGE
2